令和 2 年 6 月 17 日

患者様各位

外来リハビリテーション再開のお知らせ

患者様には日ごろから当院の診療体制にご協力頂きましてありがとうございます。

この度、新型コロナウイルス感染拡大に伴い院内感染防止のため、当院の外来リハビリテ

ーションを中止しておりましたが、感染縮小期に伴い 6 月 19日より再開することとなりま

した。

外来リハビリテーション再開に合わせて下記の内容をご確認ください。

記

・外来リハビリテーションを希望される場合には以前と同様に予約制とするため、来院の際

には事前に当院リハビリテーション科にご連絡をお願いします。

・リハビリテーションを受ける際にはマスク着用と手指消毒を必ずお願いします。

・リハビリテーションの際にはセラピストはゴム手袋を着用いたしますことをご了承くださ

い。

以上

当院は、厚生労働省で特に注意が必要なご高齢の方、免疫抑制剤を使用している方も多く

通院・入院されておりますので、より一層皆様方のご協力が必要です。今後状況の変化に

応じて随時変更する可能性がありますが、ご理解の程宜しくお願い申し上げます。

道後温泉病院 院長